令和４年１０月３１日

保護者各位

荒井学園新川高等学校

校 長   濱 元 克 吉

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う措置について

日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 標記について、 昨日までに本校３学年の生徒３名の新型コロナウイルス感染症の

陽性が確認されました。このことについて、同じ教室内でのどに違和感などを訴える

生徒がおり、学校医や厚生センターと相談した結果、下記の通り、３学年を学年閉鎖

の措置とすることにしました。

期間中、３年生は体調の確認を行いながら、自宅で学習に取り組んでください。も

し、体調に異変がありましたら医療機関を受診し、学校まで連絡をお願いします。

県内においては連日感染者が確認されており、感染拡大の状況が続いております。

ご家庭での生活に十分ご配意くださいますようお願いいたします。

記

【対象学年】 ３学年

【学年閉鎖期間】 令和４年１１月１日（火）～２日（水）

【その他】

 ・１１月１日（火）のミニ学園祭は、１・２年生のみで予定通り開催します。

 ・３学年は、後日に代替行事を行います。

以上